
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ______ 201^ г.

г. Иваново Ч

О внесении изменения в приказ Департамента управления имуществом 
ивановской области от 18.09.2017 № 139-4-к «Об ответственном лице за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
Департаменте управления имуществом Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте управления 
имуществом Ивановской области п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской 
области от 18.09.2017 № 139-4-к «Об ответственном лице за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Департаменте 
управления имуществом Ивановской области» изменение:

Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Возложить ответственность за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Департаменте управления 
имуществом Ивановской области (далее -  Департамент) на специалиста по 
кадрам отдела исполнения бюджета и учета имущества областной казны 
Патрикееву М.А.».

С.Ю. Рощин


